

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	027b	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
027b	Vytápění		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
027/15	Stavební úpravy objektu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	027/15
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	109 259	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	109 259	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	7 200	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	116 459	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	116 459	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		116 459 Kč
DPH		15,0 %		17 469 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				133 928 Kč

Poznámka :

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet :	027b
Objekt :	027b Vytápění		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	735	0	0	0
732 Strojovny	0	3 500	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	16 708	0	0	0
734 Armatury	0	546	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	84 298	0	0	0
799 Ostatní	0	3 472	0	0	0
999 Poplatky za skládky	0	0	0	0	7 200
CELKEM OBJEKT	0	109 259	0	0	7 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	109 259	0
Oborová přírážka	0	0,0	109 259	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	109 259	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	109 259	0
Zařízení staveniště	0	0,0	109 259	0
Provoz investora	0	0,0	109 259	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	109 259	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	109 259	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet: 027b
Objekt :	027b Vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713462110U00	Izol potrubí skruž PE spona DN 15	m	5,00	12,00	60,00
2	713462112U00	Izol potrubí skruž PE spona DN 22	m	10,00	14,00	140,00
3	71300	Izolace TUBOLIT D 18/tl.20	m	5,00	33,00	165,00
4	71302	Izolace TUBOLIT D 25/tl.20	m	10,00	37,00	370,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				735,00
Díl: 732		Strojovny				
5	732321202U01	Expanzní nádoba 15 l	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	732 Strojovny				3 500,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
6	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	7,00	269,00	1 883,00
7	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	12,00	300,00	3 600,00
8	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	30,00	340,00	10 200,00
9	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	44,00	15,00	660,00
10	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,58	627,00	365,15
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				16 708,15
Díl: 734		Armatury				
11	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	195,00	390,00
12	734209114RT3	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4 včetně filtru	kus	1,00	155,50	155,50
	Celkem za	734 Armatury				545,50
Díl: 735		Otopná tělesa				
13	735152252U00	Otopné těleso ocelové 11 v/l 500/500 vč. montáže	kus	1,00	2 698,00	2 698,00
14	735152662U00	Otopné těleso 33 v/l 500/1800 vč. montáže	kus	2,00	7 832,00	15 664,00
15	735152695U00	Otopné těleso 33 v/l 900/800 vč. montáže	kus	1,00	6 930,00	6 930,00
16	7351587U03	Plynový kotel 14kW+zásobník TUV 55l vč. uvedení do provozu	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
17	7351587U04	Pokojeový termostat	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
18	7351587U05	Nátěr emailový	m2	3,00	685,00	2 055,00
19	7351587U06	Termostatické hlavice	ks	4,00	589,00	2 356,00
20	7351587U07	Pripojovací H kus DN 10	ks	1,00	493,00	493,00
21	7351587U08	Pripojovací H kus DN 15	ks	3,00	534,00	1 602,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				84 298,00
Díl: 799		Ostatní				
22	734209115RT8	Napuštění otopné soustavy	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
23	734209115RT9	Sekání prostupů vč. zapravení	soubor	2,00	986,00	1 972,00
	Celkem za	799 Ostatní				3 472,00
Díl: 999		Poplatky za skládky				
24	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00	300,00	7 200,00
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				7 200,00